העבירות הנדונות הן קלות כחמורות: בקשה להישפט על פני תשלום קנס, עבירות תעבורה וכלי רכב כמו ביטוח,
עבירות ואף ציבורי שירות נותני התנהגות מסמכים, רישוי דלק, תחנות על פיקוח דלק, מהילת בכביש, מפגעים
מוות וגרימת הפקרה עבירות לתעבורה משפט בבית נדונות כן כמו ושירותים. מצרכים על לפיקוח הקשורות

ברשלנות.

חדש), (נוסח התעבורה בפקודת רכב וכלי תעבורה עבירות הגדרת לפי פועלים לתעבורה המשפט בתי
תשכ”א-1961, כולל חוקי עזר, ובעבירות המוגדרות בפקודת הביטוח לרכב מנועי. בית המשפט לתעבורה עוסק

בשפיטה של אנשים המעדיפים להישפט בעבירות ברירת משפט ושל אנשים שקיבלו זימון לדין ישירות:

◻️ עבירות ברירת משפט – עבירות שהנהג קיבל על ידי שוטר בשטח או בדואר. בהודעה מפורטת סוג העבירה,
גם מפורטת אפשרותו של הנהג להישפט במקום גובה הקנס, אך כן רשום ומהם פרטי הרכב.